Bijlage 2
Gemeente Maastricht

> RETOURADRES Postbus 1992, 6201 BZ Maastricht BEZOEKADRES
Mosae Forum 10
6211 DW Maastricht

Aan de fractie SAB POSTADRES
t.a.v. de heren Gorren en Schulpen Postbus 1992

6201 BZ Maastricht

ONDERWERP DATUM BIJLAGEN
Vragen ex art. 47 RvO inzake informeren 11 mei 2021 --

raadsleden verzonden 12-05-2021

BEHANDELD DOOR TELEFOONNUMMER ONZE REFERENTIE
FTHA (Fedor) Coenen 043 350 4940 2021.12368
E-MAILADRES FAXNUMMER UW REFERENTIE

fedor.coenen@maastricht.nl -

Geachte heren Gorren en Schulpen,

Onderstaand treft u de beantwoording aan van de vragen die uw fracties gesteld hebben in het kader van artikel 47 van het Reglement van Orde.

Vraag 1:
Worden alle collegevergaderingen woordelijk genotuleerd?

Antwoord 1:
De collegevergaderingen worden niet woordelijk genotuleerd, wel wordt wekelijks een besluitenlijst opgesteld. Dit is voor colleges overigens een gebruikelijke werkwijze.

Vraag 2:
Worden de conceptnotulen van iedere vergadering gearchiveerd?

Antwoord 2:
De besluitenlijsten en alle overige geagendeerde stukken worden gearchiveerd.

Vraag 3:
Kunt u, met de hand op het hart, verklaren dat dergelijke praktijken (niet of bewust onjuist informeren van de raad) door het Maastrichtse college niet gebeuren?

Antwoord 3:

Wij streven er voortdurend naar de gemeenteraad juist, volledig en tijdig te informeren, in lijn met onze wettelijke informatieplicht. In een praktijk van het bewust niet of bewust onjuist informeren van de raad, daar waar dit gelet op de rol en positie van de raad wel zou moeten, herkennen wij ons niet.

Hoogachtend,

Burgemeester en Wethouders van Maastricht,

De Secretaris a.i., De Burgemeester,
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W.G.H.M. Rutten J.M. Penn-te Strake

OAY LY 116 X0 Ua8ReIA

